様式第３号

      第      号

      年   月   日

  堺市長                      殿

                                          住        所

                                          氏名又は名称

堺市路面電車施設高度化事業遂行状況報告書

          年度堺市路面電車施設高度化事業遂行状況を下記のとおり報告します。

記

１  高度化事業整備路線名

２  高度化事業の整備の種類

区   分 進歩状況 着工年月日 完了予定期日 遅延又は遂行困難な理由

本 工 事 費
％

(    )

附 帯 工 事 費

補 償 費

システム開発費

設 備 整 備 費

そ の 他

   備考 １  本表は、路線及び高度化事業の整備の種類ごとに作成する。

      ２  完了予定期日の（    ）内には当初予定期日を記入する。